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ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Наименование
Поз.
на

плане

Примечание

1 Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой
(1-й этап, 1-я очередь строительства)

2

5

3

4

6

Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой
(1-й этап, 2-я очередь строительства )
Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой
(2-й этап строительства)

Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой
(4-й этап, 2-я очередь строительства)

Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой
(4-й этап, 1-я очередь строительства)

Многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой и
встроенно-пристроенным магазином (3-й этап строительства)

7 Въезд-выезд в подземную автостоянку (1-й этап строительства)

8 Въезд-выезд в подземную автостоянку (1-й этап строительства)

9 Основной въезд-выезд в подземную автостоянку
(4-й этап строительства)

Трансформаторная подстанция10 Существующая

Котельная11 Существующая

И
нв
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 д

ат
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за

м.
 и

нв
. №

01
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2г

.
21

24

11

10 8эт.

1

88эт.

1

8эт.

1

8эт.

17эт.

8эт.

37эт.

8эт.

47эт.

8эт.

4

4
3

8эт.

3

8эт.

5
6

Магазин

1эт.

7

ДатаПодп.№ док.ЛистКол. уч.Изм.

ООО Архитектурная
студия "СТИЛЬ"

ЛистовЛистСтадия

П

2124-21-ПЗУ.2-4

Многоквартирная жилая застройка с подземной
автостоянкой и нежилыми помещениями по адресу:

г. Тверь, Петербургское шоссе, д.3.

Проверил Осокина
Разраб. 01.22

Н.контр. Иванов
ГАП Булатова

Щербакова

4 этап 2 очередь строительства.
Схема планировочной

организации земельного участка.

9
8эт.

8эт.

Платформа

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы участка проектирования
с номерами поворотных точек (ГПЗУ)

Р
 8

Стоянки для временного хранения
легковых автомобилей (8 м/м)

ПД

Площадка физкультурная (101,4 м²)

Тип I

Проезд с покрытием из
асфальтобетона (Тип I)
Тротуар с плиточным
покрытием (Тип II)

Проектируемое жилое зданиеОзеленение (газон)

2

8эт.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Прибрежная защитная полоса

Граница водоохранной зоны

Расчетный уровень воды Н1%

Расчетный уровень воды Н10%

1

1

2

3

4

567
8

9

10

11

12

13

14

15

Границы минимальных отступов до
проектируемых жилых домов (3,0 м)

(ПЛАТФОРМА)

Проезд с плиточным покрытием
из брусчатки (ТК6)
Тротуар и отмостка с плиточным
покрытием (ТК15)

Озеленение - газон (ТК13)

Площадка детская и отдыха
с резиновым покрытием (ТК14)

УСЛОВНЫЕ ИЗОБРАЖЕНИЯ

Проектируемые

2, 3 этапы строительства,
4 этап строительства

1 и 2 очереди строительства

Л

1эт.

Тип I

23

26

Н

П

ТК14

ТК13

ТК13ТК6

ТК6

ТК6

Тип IV

ТК6

Тип VI

ПФ

Площадка детская и отдыха (94,7 м²)

Отмостка (Тип III)

Площадка физкультурная
с резиновым покрытием (Тип IV) ПХ Площадка хозяйственная

для сушки белья (153,5 м²)

5


